Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«25» августа 2021 года  № 21/8-5

г. Белебей

О  назначении Мазитовой Лилии Загитовны

членом  участковой избирательной  комиссии

с правом решающего голоса избирательного  участка № 1196

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса

Республики   Башкортостан   о   выборах, руководствуясь разделом 3

Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов

участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от

5  декабря  2012  года   №  152/1137-6 (с изменениями от 12.02.2020),

территориальная  избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан членом участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 1196 Мазитову Лилию Загитовну, 1977 года рождения,

образование высшее, место работы МКУ Управление социального развития

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

главный специалист отдела культуры, предложена местным отделением

Белебеевского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Выдать члену участковой избирательной  комиссии с  правом

решающего  голоса Мазитовой Л.З. удостоверение установленного образца.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан в сети Интернет.

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1196 муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего    решения  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной    комиссии  муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии               _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                Г.Г. Курбанбаева